
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-04-18
AN06220240418459

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 21
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 18 avril 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 04/04/2024 au 18/04/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V06219064977001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural

Annulation
du

recrutement
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN -
CARVIN 62253 HENIN BEAUMONT
CEDEX

01/09/
2019 06220190702749 DIRECTION TRAVAUX

V06219102552001 Directeur gal.
des services D.G.S.

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE ARQUES 62507 Arques
cedex

01/12/
2019 06220191004254 Directeur Général des

Services

V062220100515961001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Electricienne / Electricien
Annulation

du
recrutement

35h00 MAIRIE DE HOUDAIN 62150
HOUDAIN

01/03/
2022 06220220117559 Centre Technique

Municipal

V062220600664807001 Adjoint
technique

AGENT DE COLLECTE –
CHAUFFEUR/RIPEUR

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN -
CARVIN 62253 HENIN BEAUMONT
CEDEX

01/08/
2022 06220220610822 Centre Technique

Communautaire

V062230401014989001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Attaché
principal

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE ARQUES 62507 Arques
cedex

01/06/
2023 06220230503899 FINANCES

V062230701108327001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

ANALYSTE/
CONCEPTEUR(TRICE)

BUSINESS INTELLIGENCE

Absence de
candidature

adaptée
35h00 SDIS de Pas-de-Calais 62223 SAINT

LAURENT BLANGY
01/09/
2023 06220230718102

Direction
Départementale

d'Incendie et de Secours
du Pas-de-Calais

V062230701108472001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

CHARGÉ(E) DES OUTILS
MÉTIERS

Absence de
candidature

adaptée
35h00 SDIS de Pas-de-Calais 62223 SAINT

LAURENT BLANGY
01/09/
2023 06220230718102

Direction
Départementale

d'Incendie et de Secours
du Pas-de-Calais

V062230801168094001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

ANALYSTE CONCEPTEUR
BUSINESS INTELLIGENCE

Absence de
candidature

adaptée
35h00 SDIS de Pas-de-Calais 62223 SAINT

LAURENT BLANGY
01/10/
2023 06220230829722

SERVICE
DEVELOPPEMENT ET

BUSINESS
INTELLIGENCE

Arrêté d'annulation n° AN2024-04-18

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

principal de
1ère classe

V062230901177368001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller des
APS
Conseiller
principal des
APS

Chargé de mission sport (h/f)
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

01/11/
2023 06220230912945

V062231001218329001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

SECRETAIRE
Annulation

du
recrutement

35h00 SDIS de Pas-de-Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

01/12/
2023 06220231012458

POLE PREVENTION
PREVISION

OPERATIONS

V062240101314775001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

SECRÉTAIRE EN SOUS-
DIRECTION

Annulation
du

recrutement
35h00 SDIS de Pas-de-Calais 62223 SAINT

LAURENT BLANGY
01/03/
2024 06220240110869

SOUS-DIRECTION
ADMINISTRATION

GENERALE

V062240101335866001 Attaché Chargé de mission
aménagement/foncier (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LENS 62307 LENS

CEDEX
01/03/
2024 06220240202271 Direction Immobilier

Opérationnel

V062240201351872001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable projets
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-LEZ-
LENS

01/04/
2024 06220240216467 PROJETS

V062240201352370001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-LEZ-
LENS

13/03/
2024 06220240216467 COMPTABILITE

V062240301378643001 Educateur des
APS Maître-Nageur-Sauveteur

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS 62101
CALAIS CEDEX

26/05/
2024 06220240403231

V062240301378643002 Educateur des
APS Maître-Nageur-Sauveteur

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS 62101
CALAIS CEDEX

26/05/
2024 06220240403231

Arrêté d'annulation n° AN2024-04-18

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062240301378643003 Educateur des
APS Maître-Nageur-Sauveteur

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS 62101
CALAIS CEDEX

26/05/
2024 06220240403231

V062240301378643004 Educateur des
APS Maître-Nageur-Sauveteur

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS 62101
CALAIS CEDEX

26/05/
2024 06220240403231

V062240301378643005 Educateur des
APS Maître-Nageur-Sauveteur

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS 62101
CALAIS CEDEX

26/05/
2024 06220240403231

V062240301378643006 Educateur des
APS Maître-Nageur-Sauveteur

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS 62101
CALAIS CEDEX

26/05/
2024 06220240403231

V062240301378645001 Educateur des
APS

Maître-nageur sauveteur
pour la piscine ICEO (avec
missions de conciergerie)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS 62101
CALAIS CEDEX

26/05/
2024 06220240403231

Arrêté d'annulation n° AN2024-04-18

Page 4/4


	Arrêté d'annulation n° AN2024-04-18
	AN06220240418459
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-04-19T17:14:06+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




